
Poradenství EU „Komunitární programy“ 
Tvorba Digitálních Učebních Materiálů 
Mobilní učebna - kurzy u Vás ve škole 
Pronájem školicích prostor a techniky 

Dlouhodobá partnerská spolupráce
při zavádění moderních forem výuky

AKREDITOVANÁ VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE

Další
Vzdělávání
Pedagogických
Pracovníků

matematika
angličtina

fyzika
zeměpis

dějepis

český jazyk

biologie

www.cmvl.cz



Hlavní činností CVML je rozvíjet a prohlubovat nabídku vzdělávacích programů pro dospělé. CVML také nabízí vlastní 
vzdělávací programy, poskytuje další vzdělávání pedagogickým pracovníkům, připravuje a realizuje projekty ESF                    
a komunitární programy v prostředí Evropské unie.

Centrum moderního vzdělávání Liberec Vám nabízí dlouhodobou spolupráci nejen  v rámci vzdělávání a poradenství, ale také 
s výběrem moderní techniky určené pro výuku. Tuto techniku si u nás můžete vyzkoušet  a  poté se rozhodnout pro tu, která 
vám bude nejlépe vyhovovat.

Vzdělávací centrum je vybaveno kvalitní výpočetní technikou, interaktivními tabulemi různých typů v učebnách, kde si mohou 
účastníci školení vyzkoušet získané informace v praxi.

• Pracoviště jsou vybavena notebooky
• Interaktivní tabulí ActivBoard + SmartBoard
• SW ActivInspire + Smartnotebook
• Měřícím systémem PASCO 
• Odpovědní systém: ActivVote a ActivExpression

AKREDITOVANÁ VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE

Naši firmu reprezentují vysoce kvalifikovaní zkušení lektoři a instruktoři, kteří Vás provedou celým kurzem s precizním 
přístupem. Centrum moderního vzdělávání Vám nabízí pronájem prostor pro  Vaše  školení, popřípadě i pronájem učeben pro 
Vaši pravidelnou výuku.

• poloha 2 km od centra Liberce
• možnost obědu v restauraci v okolí
• skvělá dostupnost MHD 
• nově zrekonstruované prostory
• Wi-Fi bezdrátový internet zdarma
• zajištění občerstvení (coffee breaks) dle Vašeho přání

PROČ SI VYBRAT PRÁVĚ NÁS

k jednorázovému i dlouhodobému pronájmu, zejména pro:

• školící a vzdělávací akce
• porady
• jednání
• marketingové výzkumy / focus groups/

ŠKOLÍCÍ PROSTORY JSOU VHODNÉ



Školící prostory: www.cmvl.cz, regionální působnost krajů ČR ©bohemiaeuplanners
CENTRUM MODERNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ LIBEREC

Švermova 344/68a, 460 20 Liberec – Františkov,
GSM: +420 603 527 257, E-mail: info@cmvl.cz,  dále školící prostory objednatele

JSME PRVNÍ! PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ KURZY
(Evropská unie a komunitární programy pro každého z nás) 

TUTOR VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ
PhDr. Vendula Raymová, s více než 10 - letými evropskými odbornými zkušenostmi a mezinárodním vzděláním 

(reference na www.bohemiaeuplanners.eu)

ADMINISTRÁTOR PROJEKTU
základní plnění je 128 VYUČOVACÍCH HODIN (72 h prezenční  a  56 h distanční forma)

požadované dosažené vzdělání (středoškolské vzdělání)

MANAŽER PROJEKTU
základní plnění je 240 VYUČOVACÍCH HODIN (120 h prezenční  a  120 h distanční forma)

požadované dosažené vzdělání (středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou)

NOVÁ PROFESNÍ KVALIFIKACE pro období 2014+ (2014-2020) v ČR
 



„Bohemia EU Planners  s.r.o.“
pro regiony Liberecký, Ústecký a Královohradecký kraj.
Uzavřeli jsme „Memorandum o porozumění a spolupráci“ - Platforma „Start up vzdělávacích aktivit evropského rozměru”        
ve spolupráci s PhDr. Vendulkou Raymovou za společnost „Bohemia EU Planners  s.r.o.“.

Naše vzdělávací aktivity v období let 2014-2020 se budou týkat „Občanské vzdělanosti“ ve vztahu k evropské úrovni, 
začlenění do forem nadnárodní spolupráce, tematické vstupy do projektů komunitárních programů, schopnost a znalost           
v propojení operačních a komunitárních programů, přenesení příkladů dobré praxe v modifikaci na místní podmínky a jejich 
potřeby.       

V roce 2010 získala naše společnost akreditaci od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy dle § 3 vyhlášky č. 317/2005 
Sb. V současné době má více jak 30 akreditovaných vzdělávacích programů z oblasti DVPP a podílí se na několika projektech 
týkajících se právě dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků.

 - Učíme interaktivně s ActivSW - Modul A1, A1, A2

 - Učíme interaktivně s ActivSW - Cizí jazyky, Chemie, Fyzika, Matematika, Zeměpis

 - Učíme interaktivně s PASCO

 - Tvorba digitálních učebních materiálů

 - Zpracování digitálních učebních materiálů – Fyzika,  Anglický jazyk, Matematika

 - Zpracování digitálních učebních materiálů pro 1. stupeň ZŠ

 - MS Word, Excel, PowerPoint – začátečníci, pokročilí

 - Internet – pokročilí

 - Adobe Photoshop

 - CorelDraw

 - Finanční gramotnost

 - Čtenářská a informační gramotnost

 - Redukce stresu

 - Experiment ve výuce přírodovědných předmětů s PASCO

 - Testování při výuce všeobecných předmětů, přírodovědných předmětů  a matematiky

 - Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti využití ICT ve výuce

JSME PARTNEŘI

AKREDITOVANÉ KURZY



Odpovědní systém

Vzhůru do džungle otázek. Ať všichni studenti promluví!
Všichni jsme si tak trochu zvykli řešit interaktivitu jedním jediným nástrojem – interaktivní tabulí a ostatní prvky učebny 
vnímáme spíše jako její příslušenství. To je však velký omyl! Odpovědní systémy nabízejí zcela jiné interaktivní možnosti.         
V jediný okamžik můžete komunikovat s celou třídou!

Odpovědní systémy jsou kompatibilní s interaktivními tabulemi. Celé řešení je dodáváno společně s autorským 
software. Zařízení s velmi snadným ovládáním i tvorbou otázek lze využít nejen pro anketní sběry, ale i jako dokonalý nástroj 
ověření si zpětné vazby kdykoli v průběhu vlastní výuky. Pro testování žáků nepotřebujeme PC učebnu, internet, pouze 
učitelský PC nebo notebook. Můžeme testovat v učebně, tělocvičně, v terénu, atd. Potřebujeme pouze PC+Hub + odpovědní 
systém. Komunikace dává efektivitě učení nový rozměr.

DODÁME A ODBORNĚ PROŠKOLÍME 

Engage
spravuje otázky

z aplikace ActivInspire
nebo modulu
Promethean
ActivOffice

Větší displej umožňuje
současné zobrazení
otázek a odpovědí

Umožňuje bezdrátové
připojení až 500 zařízení
k rozbočovači ActivHub

LCD obrazovka
udává úroveň
nabití baterie

Lze použít
s tabulí activBoard

nebo bez ní

Automatický
režim spánku
šetří baterii

Pomůcky pro přírodovědné předměty PASCO      
Přírodní zákony na dosah!  Biologie musí „být naživo“, Zeměpis „musíme zažít“, Fyzika se „musí hýbat“,  
Chemie musí „smrdět“. 

Studenti se naučí: naměřit základní parametry životního prostředí s využitím dataloggeru, pracovat s technickým software 
a nastavovat podmínky výzkumu, naměřit fyzikální veličiny, pozorovat chemické či biochemické procesy, zpracovávat získaná 
data v dalších aplikacích (exportovat data do GoogleEarth). 

Učitelé získají: nástroj, který poskytne data - podklad pro další výuku, (fyzika, ekologie, chemie nemusí být jen „suchou“ 
teorií), možnost realizace dlouhodobých projektů, moderní školní zařízení, které upoutá žákovu pozornost a nenásilně jej 
seznámí s problematikou výzkumu v jakémkoli přírodovědném předmětu.



ZKUŠENOST SE NEDÁ
KOPÍROVAT

CO PROJDE SMYSLY
ZŮSTANE V MYSLI

DRUVT COMP spol. s r.o., Švermova 344/68a, 460 10 Liberec - Františkov
GSM: +420 603 527 257, e-mail: info@cmvl.cz

AKREDITOVANÁ VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE

www.cmvl.cz


